
Reńska Wie ś: Docieplenie elewacji i dachu budynku Szkoły Podst awowej w

Mechnicy

Numer ogłoszenia: 323758 - 2012; data zamieszczenia : 30.08.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w

BZP: 160297 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Reńska Wieś, ul. Pawłowicka 1, 47-208 Reńska Wieś, woj. opolskie, tel. 077 4820107,

faks 077 4820123.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Docieplenie elewacji i dachu budynku Szkoły Podstawowej

w Mechnicy.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  Docieplenie elewacji i dachu budynku Szkoły Podstawowej w Mechnicy tj.:

a) Docieplenie elewacji - 594,66 m²; b) Docieplenie dachu - 260,13 m²; c) Wykonanie odgromu. Pełny zakres i opis

przedmiotu zamówienia określony jest przez: Przedmiar robót poz. 1 do 38, Specyfikację Techniczną Wykonania i

Odbioru Robót opracowaną przez: Biuro Usług Technicznych KOBUD oraz przez wizję lokalną.

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.40.00.00-1, 45.21.40.00-0.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  30.08.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

WEMA Kompleksowe Roboty Budowlane i Wykończeniowe Józef Moszek, ul. Młyńska 10, 47-208

Pokrzywnica, kraj/woj. opolskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 163290,09 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  126761,14

Oferta z najni ższą ceną: 126761,14 / Oferta z najwy ższą ceną: 174502,38

Waluta:  PLN.


